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Kim Jesteśmy? 
 

BLUE SILVER jest profesjonalną agencją interaktywną z siedzibą w Ismaning w pobliżu Monachium, 

utworzoną w roku 2000. Nasz zespół składa się z kreatywnych designerów, menedżerów projektu oraz 

doświadczonych specjalistów 2D i 3D.  

 

Co oferujemy? 
 

Od początku naszej działalności specjalizujemy się w rozwoju 

wymagających wizualizacji. Główne obszary działania firmy to animacje 2D 

i 3D, filmy objaśniające, treści dla e-learningu oraz zastosowania wirtualnej 

rzeczywistości. Do tej pory zrealizowaliśmy już ponad 20 tysięcy mniejszych 

i większych projektów dla bez mała 400 klientów z wszystkich branż.  

 

Animacje 2D i 3D 

Animacje umożliwiają perfekcyjną inscenizację produktów i marek. 

Stanowią ważną część procesu digitalizacji przedsiębiorstw, organizacji, 

szkół i są stosowane w wielu obszarach, jak np. szkolenia, marketing czy 

sprzedaż. Nasze animacje to idealne narzędzie wsparcia e-learningu, targów 

i wystaw, prezentacji i marketingu produktów online oraz w punktach 

sprzedaży czy też prototypowania. Nawet bardzo złożone tematy potrafimy 

zamienić w fascynujące obrazy.  

 

Treści e-learning 

W porozumieniu z klientami opracowujemy dopasowane do ich potrzeb treści na potrzeby e-learningu, od 

wyboru odpowiedniego formatu, przez rozwój strategii nauczania aż do dydaktyki. Jesteśmy zorientowani 

przede wszystkim na rozwiązania praktyczne a naszą mocną stroną są tematy techniczne.  

 

Wirtualna rzeczywistość 

Oferujemy opracowanie różnorodnych scenariuszy pozwalających na zanurzenie się w fascynujący świat 

wirtualnej rzeczywistości i zapoznanie się „od środka” np. z konstrukcją budynków i maszyn  (szczególnie w 

miejscach trudno dostępnych), procesami napraw i konserwacji itp.  

 

Filmy objaśniające / Animacje TV 

Oferta obejmuje szeroką gamę formatów, od animowanych infografik, poprzez firmy instruktażowe aż do 

kompletnych audycji telewizyjnych. Renomę oraz rozpoznawalność zyskaliśmy między innymi dzięki 

przygotowaniu krótkich filmów dla popularnej audycji „Galileo” na kanale ProSieben.  

 

Oferowane przez nas rozwiązania mają zastosowanie w wielu obszarach, m.in. w procesach kształcenia 

zawodowego, szkoleń, marketingu i sprzedaży, w takich branżach jak budowa maszyn, logistyka, przemysł 

samochodowy, stoczniowy, przemysł tworzyw sztucznych oraz inne branże techniczne.  

 

Więcej o oferowanych rozwiązaniach znajdą Państwo na stronie internetowej www.blue-silver.com jak też w 

mediach społecznościowych Instagram, YouTube oraz Linkedin.  

 

Kogo szukamy?  
 

Poszukujemy w Polsce kontaktów z przedsiębiorstwami średniej wielkości z różnych branż, które byłyby 

zainteresowane stosowaniem naszych rozwiązań w procesach kształcenia / dokształcania pracowników jak też 

w marketingu i sprzedaży. Pragniemy także nawiązać współpracę ze szkołami wyższymi, średnimi i 

zawodowymi, jednostkami kształcenia zawodowego (szczególnie technicznymi). Ponadto jesteśmy 

zainteresowani pozyskaniem w Polsce partnera zainteresowanego dystrybucją naszych produktów.  

http://www.blue-silver.com/
http://www.blue-silver.com/
https://www.instagram.com/bluesilvergmbh/
https://www.youtube.com/user/BLUESILVERGmbH
https://www.linkedin.com/company/blue-silver-gmbh

